DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS
SOFRIMENTOS EMERGENTES NAS SESSÕES DE TERAPIA COMUNITÁRIA
INTEGRATIVA REALIZADA EM CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL de autoria de
AMÁLIA GONÇALVES ARRUDA, MONALISA DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br